www.cetinkayapano.com/ cetinkayapano
CABLE PLATESCABLE PLATES
Endüstriyel
Uygulamalarınız
için Yenilikçi ve
Ergonomik
Çözümlerimiz
12’li

Sıkma
Aralığı
Ø
mm
Çerçeve
Genişlik
A
Yükseklik
B
Derinlik
C
RAL 7035
Gri
0 CCP-00LG -
148,0 60,0 13,5
CCP-12LG 12 5,0 - 13,0
CCP-14LG 14 5,0 - 11,0
CCP-22LG 22
(16+4+2)
16 x 3,0 - 6,5
4 x 5,0 – 9,2
2 x 8,0 – 12,5
CCP-23LG 23 4,0 – 8,5
CCP-29LG 29 4,0 – 7,0
Renk
KESİT ÖLÇÜLERİ
a Plaka Tipi mm
b